End.: Praça Antônio Prado n° 70 – Centro – Barrinha/SP – Cep.: 14860-000 – Fone: (16) 3943-9400

CNPJ: 45.370.087/0001-27 -  www.barrinha.sp.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Prefeitura Municipal de Barrinha / CNPJ 45.370.087/0001-27

E-mail: rh.barrinha@gmail.com

Tel.: (16) 3943-9400

Barrinha/SP, 12 de junho de 2024.

Ofício G.P. n°: 014/2024

Assunto: Assinatura dos Contratos dos Servidores do Processo Seletivo n° 001/2023.

A Secretaria de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de Barrinha, vem por

intermédio deste, solicitar a VSª que informe a todos os servidores contratados por prazo

determinado de que iremos efetuar as assinaturas dos contratos do Processo Seletivo n° 001/2023,

entre os dias 12 de junho de 2024 a 19 de junho, das 8h30 às 10h30, nesta Secretaria de Gestão

de Pessoas localizado na Prefeitura Municipal de Barrinha, sito a Praça Antônio Prado, 70 –

Centro, Barrinha/SP. Obrigatória a apresentação de documento com foto.

Ademais, informamos que aqueles que não comparecerem para assinar o respectivo

contrato de trabalho somente receberão o pagamento mensal após a assinatura do mesmo.

Nada mais havendo a tratar, renovo meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

http://www.barrinha.sp.gov.br/